様式第５号（第10条関係）

 賦 課 年 度 台帳番号

字 小　字 地　 番 地　目 地 積　㎡

- 柳縄手 柳縄手 345-1 畑 100.00

-

-

-

-

　次の土地に係る受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、宮津市公共下水道事業受益者負担に関する条例施行規程第９条第１項の規定により、

公共下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和●年●月●日

　　　宮津市上下水道事業

　　　宮津市長　城　﨑　雅　文　様　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　〒626-8501

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者 　 住 所　宮津市字柳縄手345-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（土地所有者）氏 名　宮津　太郎　　　　（※）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ　　２２－２１２１　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

次のとおり申請します。

物件コード

土　　地　　の　　所　　在

申　　　請　　　理　　　由

　　畑のため

記 入 例